
Vlastně každý pes je v sobě tak trochu toulavý do té doby, než najde své štěstí, a to štěstí pes najde jenom s člověkem. Film 
o hledání psího štěstí a také  o překážkách a pastech na cestě k tomu správnému člověku. Je o síle a nezlomnosti, která se ukrývá 
v každém psovi. Tenhle film vám také otevře oči, protože co člověk v psím srdci zničí, to může zase jen člověk uzdravit. Rodinný 
film režiséra F.A. Brabce je o světě viděném očima toulavého psa Gumpa. O tom, jak nás vidí zvířata  a jak je ten náš svět pro ně 
důležitý. Ten svět, který jim dává domov, sílu, naději, ale také bolest. Dobrodružný příběh skutečných psích hrdinů a lidí kolem nich.

15. 10. 2021
od 18.00 hod.

Rodinný / Dobrodružný
Česko, 2021, 92 min
mládeži přístupný

Vstupné: děti 60 Kč, dospělí 80 Kčgump - pes, který 
naučil lidi žít

rodinný film


